⁵ The declaration was, according to the record, "quod cum con-
 venisset inter prædictum Priorem

" et Conventum Monasterii sui
 " prædicti, ex parte una, et præ-
 " dictum Ferrandum et Mar-
 " garetam quondam uxorem ejus,
 " ex parte altera quod
 " prædicti Prior et Conventus con-
 " cesserunt et dimiserunt prædictis
 " Ferrando et Margaretæ manerium
 " suum de Leygham in Comitatu
 " prædicto [Surrey] tenendum ad
 " totam vitam utriusque ipsorum
 " Ferrandi et Margaretæ, reddendo
 " inde annuatim viginti marcas
 " ad Festa Sancti Michaelis
 " et Paschæ per æquales por-
 " tiones, ita videlicet quod si con-
 " tingeret primum unum ipsorum,

No. 12.

A.D. 1343. he has counted supposes that 14 marks were released and there-
 upon they while the wife was living, so that nothing was then
 were on due but 6 marks, and by the count it is supposed
 judgment, that 20 marks were due while the wife was living ;
 inasmuch judgment of the count which is not warranted by the
 as he had specialty.—SHARDELOWE. He demands nothing in re-
 entered. spect of that time; wherefore answer.—*Blaykeston*. You
 see plainly how he demands arrears of rent service,
 and he also supposes that for default of payment he
 might enter the land, and he has himself shown
 that he did enter, and so the penalty was incurred;
 judgment whether an action, &c.—*Derworthy*. You see
 plainly how he pleads to our action by two peremptory
 pleas; let him hold to one.—*R. Thorpe*. I have both
 through your statement, so that the case is not as if I

No. 12.

counte suppose qe les xiiij marcs furent relesses A.D. 1343
 vivant la femme, [issint qe rien ne fut dewe adonques et sur ceo
 forsqe vj marcs, et par count suppose qe xx marcs jugement
 furent dewes vivant la femme]²; jugement de count desicome
 nient garranti del especialte.—SCHARD. Il demande il est
 rien de cel temps; par quei responez.—*Blayk*. Vous entre.¹
 veiez bien coment il demande arrerages de rente [Fitz.,
 service, et auxint il suppose qe pur default de paie- Dette, 6.]
 ment il duist entrer la terre, et il ad mesme moustre
 qil est entre, issi la peyne encoru; jugement si
 accion, &c.³—*Derworthi*. Vous veiez bien coment il
 plede a nostre accion par ij peremptories; se teigne
 al un.—*R. Thorpe*. Jay lun et lautre de vostre
 livere, issi qe ceo nest pas en cas com⁴ si jeo

“vivent eorum altero, obire, et
 “prædictum redditum post aliquem
 “terminum aretro existere quod
 “tunc bene liceret prædictis Priori
 “et Conventui in prædicto manerio
 “distringere, et districtionem ab-
 “ducere et fugare, et tanquam
 “forisfactum retinere in perpetu-
 “um. Et dicit quod prædicta
 “Margareta obiit,
 “vivent prædicto Ferrando, et
 “decem marcæ prædictæ de ter-
 “mino Sancti Michaelis tunc
 “proximo sequente post terminum
 “illum aretro fuerunt, quas præ-
 “dictus Ferrandus reddere recusa-
 “vit, et idem Ferrandus omnia
 “bona sua de manerio prædicto
 “elongavit, ita quod prædictus
 “Prior aliquam districtionem pro
 “prædicto redditu aretro, &c., in-
 “venire non potuit Idem Prior
 “manerium prædictum intravit,
 “et prædictus Ferrandus, licet
 “sæpius requisitus, &c., prædictas
 “decem marcas reddere contra-
 “dixit, et adhuc contradicit. . . .
 “. . . Et profert hic in Curia